
Příloha č. 1.1. dodatku č. 1

číslo 

položky název tabulky velikost uvedená v mm typ tabulky číslo strany v manuálu počet

jednotková cena  

cedule včetně 

výroby bez DPH - 

nabízený typ

cena konstrukce 

bez DPH / 1 ks

cena montáže 

(popř.demontáže) 

bez DPH / 1 ks

cena za 1 ks 

celkem bez 

DPH cena celkem bez DPH poznámka 

1. Etapa - značení vnitřních prostor

600x260 10 350 120 470 4 700,00 Kč

 600x328 2 380 120 500 1 000,00 Kč

2

označení dveří,  vnitřní , jméno snadno 

vyměnitelné- (např.pokladna, pracovna 

primáře) 225x100

hliníkový, výměnný 

orientační systém

barevné provedení, typ písma a 

velikost je uvedena v manuálu, 88-

93 145 720 150 870 126 150,00 Kč

vrchní část tabulky může být pevná, 

jméno vyměnitelné, popř. obě části 

vyměnitelné

450x838 2 650 1900 2600 5150 10 300,00 Kč

600x1000 1 1200 1900 2600 5700 5 700,00 Kč

4 označení dveří - číslo 25x25

samolepka plast s UV 

laminací

barevné provedení, typ písma a 

velikost je uvedena v manuálu, 

str.87 1068 12 60 72 76 896,00 Kč

5 označení dveří - WC, koupelna,.. 225x70

tabulka např. dibond + 

PVC folie zahmnuté za 

okraj

barevné provedení, typ písma a 

velikost je uvedena v manuálu, 

str.88-93 220 280 60 340 74 800,00 Kč včetně piktogramu dle manuálu

6 prov.místnosti  - např. sklad 154x70

tabulka např. dibond + 

PVC folie zahmnuté za 

okraj

barevné provedení, typ písma a 

velikost je uvedena v manuálu, 

str.89 550 200 60 260 143 000,00 Kč

7 označení pokojů 225x225

tabulka zalaminovaná, 

např. čelní strana z plexi

popisovatelná, omyvatelná, 

barevné provedení, typ písma a 

velikost je uvedena v manuálu, 

str.88-93 192 380 60 440 84 480,00 Kč

Jména se budou mazat a znovu psát 

popis.fixem

9 návštěvní hodiny 225x180

tabulka např. dibond + 

polep PVC folií zahnutou 

za okraj

barevné provedení, typ písma a 

velikost je uvedena v manuálu, 

str.86-87 10 300 60 360 3 600,00 Kč

tato tabulka bude umístěno pod 

tabulkou položka č.2

10

vyšetřovna - jména (jmenovky)  snadno 

měnitelná

225x dle počtu řádků, 

naceňte 15 

vyměnitelných řádků

hliníkový výměnný 

orientační systém, 

tabulky snadno 

měnitelné

barevné provedení, typ písma a 

velikost je uvedena v manuálu, 

str.87 23 2500 200 2700 62 100,00 Kč šíře jednotlivých řádků viz manuál

11 jmenovky 225x30

výsuvné jmenovky, plast 

s potiskem, použití do 

systému u položek č.2 a 

10 dtto 87 362 45 30 75 27 150,00 Kč šíře jednotlivých řádků viz manuál

Součet za 1. etapu 619 876,00 Kč

2. Etapa - značení venkovních prostor

12 čísla budov venkovní 900 x 900

tabulka např. dibond + 

konstrukce z žárového 

zinku nebo hliníku

barevné provedení, typ písma a 

velikost je uvedena v manuálu, 

str58-59 15 952 1900 2600 5452 81 780,00 Kč

13 názvy oddělení , provozů venkovní 900 x 420

tabulka např. dibond + 

konstrukce z žárového 

zinku nebo hliníku

barevné provedení, typ písma a 

velikost je uvedena v manuálu, 

str60-67 49 573 1900 2600 5073 248 577,00 Kč

14 rozcestník - venkovní vč. stojanu 800 x 860

tabulka dibond+ 

konstrukce z žárového 

zinku nebo hliníku

barevné provedení, typ písma a 

velikost je uvedena v manuálu, 

str70 8 757 4500 3500 8757 70 056,00 Kč

3

tabulka např. dibond+ 

konstrukce z žárového 

zinku nebo hliníku

barevné provedení, typ písma a 

velikost je uvedena v manuálu, 

str. 85

orientační systém - velký rozcestník - 

konstrukce

Informační a orientační systém v PL Šternbek                                                                                                       

Cenová kalkulace

orientační systém vnitřní - chodby 

tabulka např. dibond + 

PVC folie zahmnuté za 

okraj1

barevné provedení, typ písma a 

velikost je uvedena v manuálu, 

str.82- 83



15 název léčebny - venkovní 2570

hliníková konstrukce, 

opláštění Bond(Al plech - 

PE - Al plech) tl. 3 mm, 

rozměr 3600x1050x60 

mm, odsazeno od 

fasády cca 30 mm, panel 

profrézovaný, vloženo 

plexi, prosvětleno LED 

systémem, napájeno 

trafem Meanwell z 

rozvaděče umístěného 

narecepci

barevné provedení, typ písma a 

velikost je uvedena v manuálu, 

str71 1 34000 10000 44000 44 000,00 Kč

16 orientační tabule - vstup, venkovní 700 x 700

tabulka např. dibond  s 

polepem PVC foliemi a 

laminací

barevné provedení, typ písma a 

velikost je uvedena v manuálu, 

str72-73 1 515 1900 2600 5015 5 015,00 Kč

17 venkovní plánek léčebny vč. stojanu 2400 x 2000

tabulka např. dibond + 

konstrukce z žárového 

zinku nebo hliníku

barevné provedení, typ písma a 

velikost je uvedena v manuálu, 

str74-75 1 6200 8500 3500 18200 18 200,00 Kč

467 628,00 Kč

3. Etapa - Elektronická úřední deska

cena zařízení 

bez DPH

cena 

betonového 

podstavce bez 

DPH

cena montáže 

bez DPH / 1 ks

cena za 1 ks 

celkem bez 

DPH cena celkem bez DPH

18 elektronická úřední deska cca 800x2000

včetně software, a 

betonového soklu, 

přívod el.energie zajistí 

zadavatel

barevné provedení je uvedeno v 

manuálu, str, 76-77 1 373000 373000 373 000,00 Kč

očekáváme součinnost s vedoucím 

IT oddělení PL Šternberk pro 

upřesnění návazností a propojení 

dat. souborů

Cena celkem bez DPH 1 460 504,00 Kč

DPH  ….. ….%  NA INFORMAČNÍ SYSTÉM JE PŘENESENÁ DAŇOVÁ POVINNOST

Cena ceklkem vč. DPH

Původní smluvní ceny:

Etapa č. 1 485 450,00 Kč                  

Etapa č. 2 451 828,00 Kč                  

Etapa č. 3 373 000,00 Kč                  

Cena celkem bez DPH: 1 310 278,00 Kč               

Smluvní ceny dle dodatku č. 1

Etapa č. 1 619 876,00 Kč                  

Etapa č. 2 467 628,00 Kč                  

Etapa č. 3 373 000,00 Kč                  

Náklady na změnu barvy polepů -grafické práce, tisk, demontáž a začištění 

jmenovek, lepení tabulek, řezání nových tabulek vč. materiálu 3 318,00 Kč                       

Cena celkem bez DPH: 1 463 822,00 Kč               

Vícepráce celkem:

Smluvní cena celkem bez DPH: 1 310 278,00 Kč               

Smluvní cena dodatku č. 1 bez DPH: 1 463 822,00 Kč               

Vícepráce celkem: 153 544,00 Kč                  


